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KLASSE 

 

 
AUGUST 

 
SEPTEMBER  OKTOBER  NOVEMBER DESEMBER JANUAR FEBRUAR MARS APRIL MAI JUNI 

 
 

1 ABC 
 

 
 

15-16 
 

 
19-20-21 

 

 
17-18 

 

 
15-16 

 

 
26-27 

 
 

 
23-24 

 

 
13-14 

 

 
3-4-5 

 

 
15-16 

 

  
1 D 

(midtuke) 
 

 
19-20 

 

 
16-17-18 

 

 
14-15 

 

 
12-13 

 

 
16-17 

 

 
27-28 

 
 

 
3-4 

 

 
7-8-9 

 

 
12-13 

 

 
2 A 

 
 

 
8-9 

 

 
13-14 

 

 
9-10-11 

 

 
8-9 

 

 
19-20 

SS 
 

 
2-3 

 
 

2-3 
 

19-20-21 
 

 
 
 
 

 
8-9 

 

 
2 BC 

 
 

 
8-9 

 

 
13-14 

 

 
9-10-11 

 

 
8-9 

 

 
19-20 

 

 
2-3 
SS  
 

2-3 19-20-21 

 
 
 
 

 
8-9 

 

 
2 D 

(midtuke) 
 

 
 

19-20 
 

 
17-18 

 

 
13-14-15 

 

 
12-13 

 

 
16-17 

SS 

 
27-28 

 
 

 
3-4 

 

 
7-8-9 

 

 
12-13 

 

3 ABC  
 

*1-2 
 

 
29-30 

 

 
 

 
 

2-3-4 
 
 

 
1-2 

 

 
 

5-6 
SS 
 

 
9-10 

 

 
8-9-10 

 

 
6-7 

 

 
 

25-26 
 
 

 

 
4 ABC 

 

 
24-25-26 

 

 
22-23 

 

 
27-28 

 

 
24-25 

 
 

 
12-13 

SS 
 

 
16-17 

 

 
16-17 

 

 
26-27-28 
 

 
 

 
1-2 

 

  

NGI forbeholder seg retten til å endre oppsatte datoer.  

 

*Felles forelesning første dag av samlingen. 
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UNDERVISNINGSTIDER  
 
 

 OSLO 
Undervisnings 
tider for 2 
dagers samling 

 

Fre/Tir Lør/Ons 
 

 OSLO 
Undervisningst
ider for 3 
dagers samling 

 

Tor/Man 
 
 

Fre/Tir 
 
 

Lør/Ons 
 
 

Undervisning 09:00-12:30 09:00-12:30  Undervisning  09:00-12:30 09:00-12:30 

Pause 12:30-13:30 12:30-13:30  Pause  12:30-13:30 12:30-13:30 

Undervisning 13:30-18:00 13:30-17:00  Undervisning 15:30-21:30 13:30-18:00 13:30-17:00 

 

 
     


